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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 18.04.2019 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 

DROBNEGO JEDNORAZOWEGO 

SPRZĘTU MEDYCZNEGO 

DLA ODDZIAŁU NEONATOLOGICZNEGO SZPITALA BIELAŃSKIEGO W WARSZAWIE 
(ZP-31/2019)

Sz.B./ZP/26/ZP-31/2019
W związku z zapytaniami uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                         na dostawę drobnego jednorazowego sprzętu medycznego dla Oddziału Neonatologicznego Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-31/2019), na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.), dalej: ustawa Pzp, informuję:
PAKIET  1
1. Pytanie - poz. 1 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 1 z pakietu nr 1 do oddzielnego zadania. Zmiana konfiguracji zadania umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców co będzie miało pozytywny wpływ na konkurencyjność ofert i obniżenie ceny.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. Pytanie - poz. 1 - Prosimy w pakiecie nr pozycja nr 1 o odstąpienie od wymogu dla komory nawilżacza posiadającej dwa pływaki. Każda komora dedykowana do wentylacji noworodków posiada zabezpieczenie antyprzelewowe. Wymaganie dwóch pływaków w komorze nawilżacza stawia na uprzywilejowanej pozycji tylko jedną firmę. Takie działanie ogranicza innym firmom złożenie oferty w przedmiocie Zamówienia.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
3. Pytanie - poz. 2 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 2 z pakietu nr 1 do oddzielnego zadania. Zmiana konfiguracji zadania umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców co będzie miało pozytywny wpływ na konkurencyjność ofert i obniżenie ceny.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
4. Pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 pakiet nr 1 w celu zwiększenia konkurencyjności układ oddechowy zgodny ze SIWZ z komorą do nawilżania posiadającym  jeden pływak ? Układy oddechowe posiadające dwa pływaki w komorze do nawilżania oferowane są tylko przez jedną firmę, co uniemożliwia złożenie ofert innym Wykonawcom.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
5. Pytanie - poz. 3 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 3 z pakietu nr 1 do oddzielnego zadania. Zmiana konfiguracji zadania umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców co będzie miało pozytywny wpływ na konkurencyjność ofert i obniżenie ceny.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
6. Pytanie - poz. 3 - Prosimy w pozycji nr 3 w pakiecie nr 1 o odstąpienie od wymogu dla komory nawilżacza posiadającej dwa pływaki. Każda komora dedykowana do wentylacji noworodków posiada zabezpieczenie antyprzelewowe. Wymaganie dwóch pływaków w komorze nawilżacza stawia na uprzywilejowanej pozycji tylko jedną firmę. Takie działanie ogranicza innym firmom złożenie oferty w przedmiocie Zamówienia.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
7. Pytanie - poz. 5 - Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji nr 5 do osobnego pakietu. Zmiana konfiguracji zadania umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców co będzie miało pozytywny wpływ na konkurencyjność ofert i obniżenie ceny.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  2
1. Pytanie - poz. 1 - Prosimy w pozycji nr 1 w pakiecie nr 2 o odstąpienie od wymogu dla komory nawilżacza posiadającej dwa pływaki. Każda komora dedykowana do wentylacji noworodków posiada zabezpieczenie antyprzelewowe. Wymaganie dwóch pływaków w komorze nawilżacza stawia na uprzywilejowanej pozycji tylko jedną firmę. Takie działanie ogranicza innym firmom złożenie oferty w przedmiocie Zamówienia.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. Pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 pozycja nr 1 ramię wdechowe                                       o długości 120 cm oznaczone kolorem ?
odpowiedź - TAK.
PAKIET  9
1. Pytanie - poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra bakteryjnego do płynów z liniami o długości po 3 cm przed i za filtrem, reszta parametrów zgodna z SIWZ. 

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. Pytanie - poz. 2 - Prosimy o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
3. Pytanie - poz. 1, 3 - Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby filtr posiadała zastawkę antyzwrotną w dystalnej części, która uniemożliwia cofanie się krwi w kierunku od pacjenta do drenu.?

odpowiedź - Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
4. Pytanie - poz. 1, 3 - Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby membrana filtra wykonana była z polieterosulfonu, materiału, który nisko wchłania białka i zapewnia wysokie wartości przepływu? 

odpowiedź - Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
PAKIET  13
1. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści sondy do żywienia dostępne w rozmiarach 4, 5, 6, 8 i 10 Fr, długość 50 cm dla wszystkich rozmiarów, jak dotychczas stosowane w Państwa placówce ?

odpowiedź - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sondy o powyższych wymiarach.
2. Pytanie - Prosimy o dopuszczenie zaoferowani sondy do żywienia w rozmiarach: 4, 5, 6, 8, 10 ch dł. 40 cm ± 2 cm, spełniających pozostałe wymogi siwz.

odpowiedź - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sondy o powyższych wymiarach.
3. Pytanie - Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki do karmienia mają być przeznaczone                             do bezpiecznego stosowanie do 4 tygodnie z w/w informacją oryginalnie nadrukowaną przez producenta na etykiecie produktu?

odpowiedź - Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
PAKIET  15
1. Pytanie - Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki do kontrolowanego odsysania wraz z łącznikiem do kontrolowanego odsysania mają być w pełni przeźroczyste, co pozwala na kontrolę barwy odsysanej wydzieliny?

odpowiedź - Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
2. Pytanie - Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki mają być pakowane prosto, niezwijane,                          co ogranicza ryzyko ich  zagięcia i zamknięcia ich światła?

odpowiedź - TAK.
3. Pytanie - Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewniki z kontrolą ssania mają tworzyć                              ze sobą kąt ostry?

odpowiedź - TAK.
PAKIET  16
1. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści igły o długości 40 mm ?

odpowiedź - NIE.
PAKIET  17
1. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii, wielokrotnego użycia przez jednego pacjenta,  dające ochronę przed światłem w zakresie 210 nm-780 nm, dwuczęściowe, wykonane                   z nierozciągliwego materiału bez zawartości lateksu, z regulowanym zapięciem na rzepy (w dwóch miejscach), gwarantującym szczelne przyleganie, z tylną częścią dopasowującą się do kształtu głowy noworodka i kształtem okularków redukującym ciśnienie wywierane na gałkę oczną, dostępne w trzech rozmiarach: < 28cm, od 28 do 34 cm i > 34cm ?

odpowiedź - NIE.
2. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii które nie posiadają łącznika                              w kształcie litery Y, jednakże ich konstrukcja budowy wykończona na opasce materiałem NeoFoam zapobiega zsuwaniu się z główki dziecka, co więcej główka dziecka w minimalny sposób jest otoczona materiałem co umożliwia lepsze absorbowanie światła UV jak również wyprofilowany kształt w obrębie oczodołów zapobiega ingerencji promieni bocznych, posiadające zapięcie na 2 rzepy w okolicy skroniowej do regulacji zgodnie z wytycznymi i składające się                       z 2 elementów ?
odpowiedź - TAK.
3. Pytanie - Czy Zamawiający wymaga aby okularki posiadały badania w zakresie nie przenikania fal świetlnych w zakresie min. 99.9 %? Przenikanie fal świetlnych powoduje uszkodzenie siatkówki oka (powikłanie hipotetyczne, oparte na wynikach badań). Okularki należy zdejmować                           co 4 godziny celem oceny stanu oczu pod katem obrzęków, wydzieliny lub cech infekcji. Dlatego tak ważne jest aby okularki do fototerapii posiadały odpowiednie badania w zakresie nie przenikania fal świetlnych celem zminimalizowania skutków ubocznych działania UV.
odpowiedź - Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
4. Pytanie - czy Zamawiający dopuści do zaoferowania produkt alternatywny do opisanego w SIWZ, tj.: 
Okularki do fototerapii dla noworodków, jednoczęściowe, do wielokrotnego użytku przez jednego pacjenta, wykonane z materiału niezawierającego lateksu, hypoalergiczne, dobrze przylegające do skóry na zasadzie bioadhezji, bezklejowe, które dzięki zajęciu jedynie okolic wokół oczu umożliwiają w łatwy sposób ich zakładanie i zdejmowanie, bez konieczności rozłączania bądź przemieszczania używanych akcesoriów medycznych. Wykonanie okularków gwarantuje szczelne ich przyleganie, nie przemieszczają się, nawet podczas zabiegów leczniczych i pielęgnacyjnych. Dostępne w trzech rozmiarach wg potrzeb Zamawiającego:

Rozmiar 0: 90 x 38,5 mm (najmniejsze noworodki/wcześniaki)

Rozmiar 1: 110 x 47 mm (noworodki o drobnej budowie główki)

Rozmiar 2: 130 x 60 mm (wielkość główki typowa).

Każda sztuka pakowana pojedynczo z oznakowaniem rozmiaru.
odpowiedź - TAK.
5. Pytanie - Celem dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy o doprecyzowanie parametrów. Czy Zamawiający wymaga okularki do fototerapii:

· stosowane do fototerapii podczas leczenia żółtaczki, 
· w kształcie litery Y, 
· mocowane wokół głowy na potylicy, 

· posiadające dwa niezależne punkty regulacji zapobiegające przypadkowemu przesunięciu                   i umożliwiające precyzyjne dopasowanie do wielkości główki dziecka

· wykonane z miękkiego materiału

· niepowodujące podrażnień skóry, 

· chroniące przed szkodliwym działaniem światła lampy do fototerapii z dodatkową ochroną                   na oczy, zapewniającą 100% ochronę przeciwko promieniom UV, 

· niezawierające lateksu

· dostępne w trzech rozmiarach: Noworodki 30 - 38 cm, Wcześniaki 24 - 33 cm, Mikro - 20-28 cm do wyboru przez Zamawiającego? 

odpowiedź - Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań.
PAKIET  18
1. Pytanie - Czy Zamawiający w pakiecie 18 dopuści worek chroniący dzieci przed utratą ciepła wykonany z miękkiego polietylenu w rozmiarze 38 x 30 cm, 44 x 38 cm i 50 x 38 cm do wyboru przez Zamawiającego z kapturkiem (z możliwością regulacji), zapięciem rzepowym ułatwiającym włożenie dziecka oraz miękką podkładką pod plecy?
odpowiedź - TAK.
PAKIET  20
1. Pytanie - Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

odpowiedź – opis sposobu przeliczania ilości opakowań został wskazany w siwz w formularzu specyfikacji cenowej (Załącznik Nr 1 do formularza oferty).
2. Pytanie - Czy zamawiający dopuści woreczki do pobierania próbek moczu u niemowląt z warstwą kleju, bez gąbki ?

odpowiedź - TAK.
PAKIET  22
1. Pytanie - poz. 3 i 4 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 3 i 4                  z pakietu nr 22 do oddzielnego zadania. Zmiana konfiguracji zadania umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców co będzie miało pozytywny wpływ na konkurencyjność ofert                                               i obniżenie ceny.
odpowiedź - TAK. Zamawiający wydziela poz. 3 i 4 z PAKIETU 22 i tworzy PAKIET 34 zawierający te pozycje.
                     PAKIET 34  -  CZUJNIKI PRZEPŁYWU 2.
	L.p.
	Asortyment


	Jedn. miary


	Ilość


	3
	osłonka czujnika temperatury 

· średnica do 2 cm, 

· górna powierzchnia odbijająca promieniowanie cieplne, 

· dolna posiadająca właściwości klejące, nie powodująca podrażnień skóry


	szt.


	200

	4
	czujnik przepływu 
	szt.


	40


2. Pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający  dopuści osłonki czujnika temperatury zgodne z opisem SIWZ jednakże w rozmiarze 25,4 mm ?
odpowiedź - TAK.
3. Pytanie - poz. 2 - Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli standardowy filtr kurzowy, który wymienia lub czyści użytkownik, czy też filtr w układzie sprężonego powietrza?
odpowiedź - przedmiotem zamówienia jest filtr standardowy.
PAKIET  23
1. Pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści maseczki jednorazowe do stosowania wsparcia oddechowego w systemie CPAP wraz z respiratorami Babylog 8000, Babylog VG 500 - miękkich, silikonowych, bezlateksowych o anatomicznym kształcie, zaopatrzona w boczne uchwyty                           do mocowania oraz dwoma okrągłymi wejściami służące do połączenia z głowicą?

odpowiedź - NIE.
2. Pytanie - poz. 1 - Czy zamawiający wymaga zaoferowania maseczek  jednorazowych - miękkich silikonowych, łatwo dopasowujących się, nie powodujących podrażnień w rozmiarach XS, S, M, L, XL? Takie rozwiązanie umożliwi Zamawiającemu stosowanie szerszej gamy rozmiarów dostosowanych odpowiednio do pacjentów. Zapobiegnie to powstawaniu uszkodzeń i odleżyn                    na ciele pacjenta.

odpowiedź - Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
3. Pytanie - poz. 2 -  Czy Zamawiający dopuści Czapeczki jednorazowe wykonane z poliamidu                   i elastanu ?  Materiał taki sprawia, że czapeczka jest nie tylko miękka ale również elastyczna                  i rozciągliwa. Tym samym dopasowuje się idealnie do  rozmiaru główki pacjenta,  nie powoduje zniekształceń i nie uciska skóry pacjenta. Pozostałe wymogi pozostają bez zmian.

odpowiedź - NIE.
4. Pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający wymaga Czapeczki jednorazowe - w rozmiarach XXS, XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL? Takie rozwiązanie umożliwi Zamawiającemu stosowanie szerszej gamy rozmiarów dostosowanych odpowiednio do pacjentów.

odpowiedź - Zamawiający nie wymogu szerszej gamy rozmiarów.
5. Pytanie - poz. 3 - Czy zamawiający dopuści głowicę jednorazowego użytku do stosowania wsparcia oddechowego w systemie CPAP donosowy wraz z respiratorami Babylog 8000, Babylog VG 500, niegenerujący dźwięków, konstrukcja głowicy minimalizuje występowanie w nim martwych przestrzeni poprzez oddzielenie przepływu wdechowego i wydechowego. Głowica                        z możliwością regulacji kąta nachylenia w miejscu mocowania maseczek i końcówek donosowych. Karbowane rurki doprowadzające gazy medyczne ułatwiające mocowanie. W komplecie klin piankowy zapewniający optymalną izolację pomiędzy systemem rurowym a głowicą nCPAP; zwiększający stabilność całego układu. 

odpowiedź - NIE.
PAKIET  25
1. Pytanie - poz. 1 - Prosimy o określenie jaki rodzaj czujnika Zamawiający wymaga - do mierzenia temperatury centralnej czy do mierzenia temperatury obwodowej ?
odpowiedź - przedmiotem zamówienia jest czujnik do pomiaru temperatury  obwodowej.
PAKIET  27
1. Pytanie - poz. 1 - Czy zamawiający dopuści/wymaga trójnożny zacisk pępowinowy posiadający trzyetapowy system zamknięcia, co zapobiega wyślizgnięciu się pępowiny z zaciskacza, a tym samym pozwala na wykonanie procedury w bezpieczny sposób minimalizując ryzyko urazów?

odpowiedź - Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zaoferowanie w/w zacisku.
2. Pytanie - poz. 1 - Czy zamawiający dopuszcza /wymaga zaciskacza wykonanego z nylonu?

odpowiedź - Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zaoferowanie w/w zacisku.
3. Pytanie - poz. 1 - Czy zamawiający dopuszcza /wymaga zaciskacza bez lateksu?

odpowiedź - Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zaoferowanie w/w zacisku.
4. Pytanie - poz. 1 - Czy zamawiający wymaga zaciskacza skonstruowanego tak, aby zapobiec wyślizgnięciu się pępowiny tzn. trzyetapowy system zamknięcia?

odpowiedź - Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
5. Pytanie - poz. 1 - Czy zamawiający dopuści zaciskacz o wymiarze 51,75 mm x 53,25 mm, gdzie oczko o średnicy wew. ok. 1,0 cm, natomiast całkowita długość powierzchni zaciskanej to ok.                    3,5 mm ?

odpowiedź - TAK.
6. Pytanie - poz. 1 - Czy zamawiający wymaga zaciskacza sterylnego , pakowanego indywidualnie                   w blister papier - folia?

odpowiedź - TAK.
7. Pytanie - poz. 1 - Czy zamawiający wymaga instrukcji użytkowania na opakowaniu jednostkowym w postaci graficznej ?

odpowiedź - Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
PAKIET  28
1. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści smoczek (obecnie dostarczany do Państwa placówki):

- z nakrętką,

- wykonany z TPE,

- niezawierający bisfenolu A oraz ftalanów,

- z dwoma otworami na końcówce (dla noworodków) i jednym (dla wcześniaków), z możliwością wyboru prędkości przepływu (trójprzepływowe smoczki),

- o fizjologicznym, anatomicznym kształcie, który stabilnie wspomaga język i gwarantuje odpowiednie zamknięcie ust dziecka, ograniczając absorbcję powietrza i umożliwiając dziecku zrobienie przerwy podczas karmienia oraz z odpowietrzaczem zmniejszającym ryzyko powstawania kolki, 

- rozmiar: dla wcześniaków i noworodków?

odpowiedź - TAK.
2. Pytanie - Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dwa rodzaje smoczków: smoczki dla wcześniaków (dzieci także o masie poniżej 1500 g) oraz smoczków dla noworodków, tak jak obecnie dostarczane.
odpowiedź - TAK.
3. Pytanie - Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga smoczków dla wcześniaków wielkościowo mniejszych od smoczków przeznaczonych do karmienia niemowląt. Przeznaczenie smoczków do dedykowanej grupy pacjentów jest wyspecyfikowane wielkością części wewnątrzustnej. Jako, że dzieci przedwcześnie urodzone mające wagę urodzeniową bardzo niską                   i są o wiele mniejsze od noworodków urodzonych „w terminie” i wymagają smoczka dostosowanego do ich specjalnych potrzeb i możliwości. Jama ustna dzieci przedwcześnie urodzonych wymaga zastosowania smoczka, który będzie mniejszy od smoczka standardowego z uwagi na szczególne okoliczności. 

odpowiedź - TAK. Zamawiający wymaga smoczków dla wcześniaków wielkościowo mniejszych od smoczków przeznaczonych do karmienia niemowląt.
PAKIET  30
1. Pytanie - poz. 1 - Czy zamawiający dopuści wycenę po 100 szt. lub 200 szt. za opakowanie zbiorcze, które jest najmniejszym opakowaniem handlowym?

odpowiedź - TAK.
2. Pytanie - Prosimy o dopuszczenie wyceny za opakowanie a’ 1000 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości tj. 10 op. a’ 1000 szt.?
odpowiedź - TAK.
PAKIET  31
1. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy przeznaczony dla pacjentów o objętości oddechowej 50 - 250 ml, o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej 99,9%, przestrzeni martwej 12 ml ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  33
1. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do oceny butelki o pojemności  50 ml lub 130 ml, spełniające wszystkie pozostałe parametry SIWZ ?
odpowiedź - TAK.
UMOWA
1. Pytanie - § 7 ust. 1 - Prosimy Zamawiającego o skreślenie z ww. § zapisu „nie mniej jednak niż 50 zł.”, ponieważ obecne kary są niewspółmiernie wysokie.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp. Zamawiający przedłuża termin składania ofert                  do dnia 26.04.2019 r. do godziny 11:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11.30.

    Z-ca DYREKTORA

    ds. Ekonomicznych

                  Elżbieta Błaszczyk
Sprawę prowadzi:

Iwona Jasińska

Z-ca Kierownika 

Działu Zamówień Publicznych

tel/fax 22 56-90-247    
                 Szpital Bielański			kancelaria	(22) 569 04 13


                 im. ks. Jerzego Popiełuszki		sekr.dyr.		(22) 569 03 53


                 Samodzielny Publiczny		fax.		(22) 834 18 20


                 Zakład Opieki Zdrowotnej		centrala		(22) 569 05 00


                 ul. Cegłowska 80			e-mail:	dyrektor@bielanski.med.pl


                 01-809 Warszawa			� HYPERLINK "http://www.bielanski.med.pl" �www.bielanski.med.pl�
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